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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

LIVE?

Küsimus esitati = Küsimus vastas seadusega-Andja Manifest

Kõik lahendused tuleb Mittetulunduslik ja vägivallavaba!

1 Jumal loodud 2 universumi: füüsilise universumi ja vaimne Universe!1 Jumal loodud 2 universumi: füüsilise universumi ja vaimne Universe!

Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp! 1 JumalKõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp! 1 Jumal

tahtis sidet kõik elavad. Kõik elu anti tükk vaimne, "Igavese Soul".tahtis sidet kõik elavad. Kõik elu anti tükk vaimne, "Igavese Soul".

Miks ma olemas?

hing (Yours) alates Spiritual-Universum saab oma juhised (alateshing (Yours) alates Spiritual-Universum saab oma juhised (alateshing (Yours) alates Spiritual-Universum saab oma juhised (alateshing (Yours) alates Spiritual-Universum saab oma juhised (alates

1GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne, füüsiline) see on, et ka füüsilise 1GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne, füüsiline) see on, et ka füüsilise 1GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne, füüsiline) see on, et ka füüsilise 1GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne, füüsiline) see on, et ka füüsilise 

universumi. Juhised on ebamäärane nagu on oodata ebatäiuslik Universe. Pidada 

Soul paindlikkust lõpetada oma missiooni. Et lõpetada oma missiooni Soul vajab 

füüsilist välimust (Sinu keha) . Selle põhjuseks oma olemasolu on aidata oma Soul füüsilist välimust (Sinu keha) . Selle põhjuseks oma olemasolu on aidata oma Soul füüsilist välimust (Sinu keha) . Selle põhjuseks oma olemasolu on aidata oma Soul füüsilist välimust (Sinu keha) . Selle põhjuseks oma olemasolu on aidata oma Soul 

saada "Life kogemusi" see peab täitma oma missiooni.

Eesmärk elada?

Sinu keha on olemas poolt, "reeglid füüsilise universumi" (RPU) .Sinu keha on olemas poolt, "reeglid füüsilise universumi" (RPU) .Sinu keha on olemas poolt, "reeglid füüsilise universumi" (RPU) .

Pärast kontseptsiooni keha peab ellujäämiseks (Reegel 1 RPU) .Pärast kontseptsiooni keha peab ellujäämiseks (Reegel 1 RPU) .Pärast kontseptsiooni keha peab ellujäämiseks (Reegel 1 RPU) .

Olete otsida, Gain, Rakenda ja teadmisi edasi anda (Reegel Olete otsida, Gain, Rakenda ja teadmisi edasi anda (Reegel 

2 RPU) . Niikaua kui sa elad.2 RPU) . Niikaua kui sa elad.2 RPU) . Niikaua kui sa elad.

Sa pead hoida oma keha terve (Reegel 3 RPU) . Et terveks jääda: puhtus, dieet, Daily Sa pead hoida oma keha terve (Reegel 3 RPU) . Et terveks jääda: puhtus, dieet, Daily Sa pead hoida oma keha terve (Reegel 3 RPU) . Et terveks jääda: puhtus, dieet, Daily 

fitness on vaja. Your Soul vajab toitev, Daily Prayer hoiab seda kontaktis 1 JUMAL.fitness on vaja. Your Soul vajab toitev, Daily Prayer hoiab seda kontaktis 1 JUMAL.fitness on vaja. Your Soul vajab toitev, Daily Prayer hoiab seda kontaktis 1 JUMAL.

Nii Soul võib olla keha, täiskasvanute rühmad peavad Mate ja Nii Soul võib olla keha, täiskasvanute rühmad peavad Mate ja 

Korruta (Reegel 4 RPU) . Te peate alustama pere, sisesta "püha Korruta (Reegel 4 RPU) . Te peate alustama pere, sisesta "püha Korruta (Reegel 4 RPU) . Te peate alustama pere, sisesta "püha Korruta (Reegel 4 RPU) . Te peate alustama pere, sisesta "püha 

abielu" leping.
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Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Sotsialiseerumist perede saanud kontserni. 

Järjest saab kogukond (Shire) .Järjest saab kogukond (Shire) .Järjest saab kogukond (Shire) .

Ühenduste moodustavad taru (Provints) (Reegel 5 RPU) .Ühenduste moodustavad taru (Provints) (Reegel 5 RPU) .Ühenduste moodustavad taru (Provints) (Reegel 5 RPU) .

Milline on parem võimalus ellujäämiseks.

Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi Üha taru (Provints) paisub Sülemlemise (Reegel 6 RPU) . Provintsi 

uurib, colonizes uutes valdkondades

(Planeedid, Solar Systems, ...) . See on ellujäämise peab!(Planeedid, Solar Systems, ...) . See on ellujäämise peab!(Planeedid, Solar Systems, ...) . See on ellujäämise peab!

Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp (Reegel 7 RPU) , Nagu ka keha. Your Soul Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp (Reegel 7 RPU) , Nagu ka keha. Your Soul Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp (Reegel 7 RPU) , Nagu ka keha. Your Soul Kõik Füüsiline Universe on algus ja lõpp (Reegel 7 RPU) , Nagu ka keha. Your Soul 

lõpetab oma elukogemusi missiooni. Summa elukogemusi Soul on saada otsustab, kui 

kaua inimene elab. Alati kõik elukogemusi on lõpetatud keha peaks surema. See on kaua inimene elab. Alati kõik elukogemusi on lõpetatud keha peaks surema. See on 

põhjus, miks inimesed surevad erinevas vanuses.

Sinu keha sureb see on tuhastatud puhastab ja vabastab hinge. See Sinu keha sureb see on tuhastatud puhastab ja vabastab hinge. See Sinu keha sureb see on tuhastatud puhastab ja vabastab hinge. See Sinu keha sureb see on tuhastatud puhastab ja vabastab hinge. See 

naaseb Vaimne Universe, teatada.

Elukogemusi?

Elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või mälukaotus. Need Elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või mälukaotus. Need 

sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse, ..)sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse, ..)

või õnnetu (Tõsine õnnetus, ..) , Iseloomu hoone. Halduri Guardian või õnnetu (Tõsine õnnetus, ..) , Iseloomu hoone. Halduri Guardian või õnnetu (Tõsine õnnetus, ..) , Iseloomu hoone. Halduri Guardian või õnnetu (Tõsine õnnetus, ..) , Iseloomu hoone. Halduri Guardian 

jäädvustavad oma elukogemusi ning edastab need: Teadmised järjepidevus

Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib olla Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib olla 

läbitud varajases staadiumis (Nt lapseeas) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi läbitud varajases staadiumis (Nt lapseeas) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi läbitud varajases staadiumis (Nt lapseeas) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi 

missiooni lõpetamist keha peaks surema. See on põhjus, miks inimesed surevad missiooni lõpetamist keha peaks surema. See on põhjus, miks inimesed surevad 

erinevas vanuses.

Märge!

Ära ole kindlustust, live support, andestust, .. Kindlustus peatub isiku kogeda täielikku Ära ole kindlustust, live support, andestust, .. Kindlustus peatub isiku kogeda täielikku 

mõju ebaõnne. Live toetus ulatub ellujäämise pärast kavandatud lõppu. Andestamine 

tühistab vastutus. Kindlustus, Live toetust ja andestust tulemus ebaõnnestus tühistab vastutus. Kindlustus, Live toetust ja andestust tulemus ebaõnnestus 

elukogemused. Making Soul missiooni ebaõnnestumine. 1GOD on ärritunud!elukogemused. Making Soul missiooni ebaõnnestumine. 1GOD on ärritunud!elukogemused. Making Soul missiooni ebaõnnestumine. 1GOD on ärritunud!

Elu on püha! Ainult 1GOD on õigus lõpetada seda!

NO individuaalne, kultus, usutunnistuse, organisatsiooni või valitsuse! On õigus 

lõpetada humanlife!

Lõpp




